Perg., hvoraf kun den midterste Tredjedel er bevaret; paaskrevet 
Aarstallet 1370 med Haand fra o. 1600. (AM. XXXII, 3.) Gengivet 
her uden Forkortelse. [371

[1377? Juli før 29.] Magnus Olaui advocatus [Stefns] H., Jo .... 
sacerdos ac rector ecclesie Lythersløf, Hemmingus TwæsC, Yngemarus 
Esbernfi, Andreas Peterfi[?] de Lilæhedyngæ, P[o?]rsæ et vilanus 
quidam Stephanus in Hedyngæ. Noverint universi, quod sub anno 
m°ccc° lxx ... placito ante diem Olaui viri nobiles et diser. Dn. Olauus 
Peterfi de Nythorp M. et Henikinus Olaui A. ex parte patris sui, qui 
de parlamento Danorum Nybwrgh facto ad placitum nostrum Stefns 
H. in thingvw[ring?] .... super bona in Hawenløwæ, que Dn. [Ele]na 
Niclessedoter possedit, si ipsa bona Dn. Jacobo Niclesfi .... placito 
.... scotata .. .., quod 12 viri veridici testimonium ipsius placiti pro
duxerunt .... quod ipsa bona Dn. Jacobo Niclesfi nostro placito per 
Dn. Elenam .... scotata fuerunt, protestamur. Sig. nostra. Datum etc.

[Orig.] Vidisse 1399 Okt. 30. — Jfr. 3180. [372
[1379 Marts 11?] Willekinus Depenbrok civis Roskyldensis. No

verint universi, me viro nobili et famoso Dn. Hen[n]yngho de Pud- 
butzke M. [regni] Dacie dapifero dimidietatem curie mee, in qua 
quondam Johannes B .. .. residebat, quam uxor mea post mortem 
Bedeke sororis .... sui hereditavit, vendidisse. Insuper aliam dimi
dietatem predicte curie, quam de P[etro] Johannis pro 10 mr. argenti 
in pignere habui, prout littere ejusdem Petri Johannis sonant, una 
cum litteris supradictis, que de impigneratione dicte curie sunt con
fecte, assigno Dn. [Hejnnyngho, recognoscens me plenum pretium pro 
dicta curia sublevasse. Insuper recognosco, me Dn. Hennyngho ante- 
dictam dimidietatem curie mee scotasse. Sig. meum cum sig. virr. 
diser. Magni IngwarsC et Swenonis Goltsmyd, villanorum Rosky[lden
sium]. Datum Roskyldis anno dni. m°ccc°lxx.......... o fer. 6. ante
dnicam. oculi.

Perg. [med 3 Segl]. (AM. XXXII, 4.) LDipl. 1379 n/3. [373
[1393? Apr. 6.] Reg. *3424. Perg. med [4] Segl: 1. Bomærke. 

(RA. Kbhvns. Gaarde og Huse 108.) Kblwns. Dipl. J, 129. [374
Maj o. 25. Jacobus Laurenfi de [Fa]rendeløsæ A. Noverint uni

versi, quod viro diser, et honesto Nicholao Hagenfi dicto Snefooth 
omnia [bona] Ingeburgis, relicte Jacobi Nigelfi, in Ølsyemaghlæ sita, 
videl. x/2 bol terrarum in censu, ipsi Nicholao in placito Ramsyø H. 
per Ingeburgem pro 14 mr. argent[i impi]gnorata, cum omni jure,

33*
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prout Ingeburgis michi in eodem placito dicta bona supra illum titu
lum pignoris i.... erant, scotavit, ipsi Nicholao scoto, recognoscens 
me ab ipso plenum pretium habuisse pro [eisdem]. Sig. meum cum
sig. virr. diser............ Øthersløf............erft de Ølby. Datum anno dni.
m°................ Vrbani.